КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
по проведению конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального образования Пикалевское городское поселение
Бокситогорского муниципального  района Ленинградской области, назначаемого по контракту

РЕШЕНИЕ

от 11 октября 2024 года					              		 №2

По результатам рассмотрения документов, представленных претендентами на замещение должности главы администрации муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить к участию в конкурсе следующих претендентов:
Садовникова Дмитрия Николаевича,
Хорькову Елену Сергеевну.

2. Секретарю конкурсной комиссии уведомить претендентов на замещение должности главы администрации муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту, о допуске к участию в конкурсе.

3. Решение разместить на официальном сайте муниципального образования  Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель конкурсной комиссии			   	  Л.И.Гришкина